

CURRICULUM VITAE

NAVN : Arne Christiansen

FØDSELSÅR : 1944

NATIONALITET : Dansk

PROFESSION : Rådgivende ingeniør

STILLING I FIRMA : Projektleder

ANSAT I FIRMA : Siden 1977

NØGLE-
KVALIFIKATIONER : Projektledelse og budgettering.
Elinstallationer på sygehuse.
Medicotekniske installationer
Energibesparende foranstaltninger.
Drifts- og vedligeholdsforskrifter.
Ombygninger i fredede bygninger.
Nødgeneratoranlæg.
CTS- og energistyringsanlæg.
Lokalnet, telefonanlæg, samtaleanlæg, patientkaldeanlæg,
antenneanlæg
Brandalarmanlæg, sprinkleranlæg, energenslukningsanlæg.
Adgangskontrolanlæg, TV-anlæg, tyverialarmanlæg,
overfaldsalarmanlæg mv.
Intern kvalitetssikring.

UDDANNELSE : Akademiingeniør, stærkstrøm, 1967
HD organisation 1979
Eksamineret Auditor, 1995
Løbende efteruddannelse og ajourføring

PROFESSIONELLE
FORENINGER : Medlem af IDA.

UDLANDSERFARING :

SPROGFÆRDIGHEDER : Tale Læse skrive

Engelsk	God	God	God
Tysk	Rimelig	God	Rimelig

ERFARING :

2003 – : **OBH Rådgivende Ingeniører**

2003 *Projektering af skoler*
Næsby skole
Stige skole
Odense Tekniske skole
Fjordvangskolen i Kerteminde
Nyborgskolen
Nr. Åby skole
Odense Katedralskole
Projektering af kollegier og boliger
Winsløvkollegiet etape 2
10 lejligheder i tagetage, Valby

2000 – 2003

: **Carl Bro as, Rådgivere og planlæggere, F.R.I**
Seniorkonsulent, elinstallationer og kommunikationsanlæg

2002 Projektering af elinstallationer til plejecenter i Strib.

Projektering og tilsyn med elinstallationer for medicinsk gastroenterologisk afdeling på Odense Universitetshospital.

Tilsyn med elinstallationer på Esbjerg Centralsygehus, Radiologisk afdeling. Ca. 2.000 m². Arbejdet udføres medens afdelingen er i drift.

2001 Tilsyn med ombygning af intensivafdeling på Odense Universitets Hospital.

Byggeprogram for ombygning af medicinsk gastroenterologisk afdeling på Odense Universitets Hospital

Deltagelse i udarbejdelse af generalplan for Sygehus Fyn, Svendborg.

Projektering af elinstallationer til dialysepavillon til Sygehus Fyn, Svendborg. Arbejdet omfatter Etablering af separat nødgeneratoranlæg.

2000 Projektleder for elinstallationer på Esbjerg Centralsygehus, Radiologisk afdeling. Ca. 2.000 m². Arbejdet udføres medens afdelingen er i drift. Arbejdet omfatter flytning af eksisterende røntgenudstyr, samt nyetablering af MR-scanner

Bygherrerådgiver for el i forbindelse med udbudsprojekt for gennemgribende udvidelse af Esbjerg Centralsygehus.

Projektering af ekstra dieselgeneratoranlæg (1.400 kVA) til Esbjerg Sygehus, bl.a. affødt i generel udvi-

delse af sygehuset.

Projektering af ombygning af Nakskov Politibygning efter rettens udflytning.

Projektleder for elinstallationer til Specialskole for handicappede børn. Bygherre Fyns Amt. Samlede anlægsomkostninger 70 mill. kr.

Projektering af elinstallationer for ombygning af Nyborg politibygning, herunder etablering af nødgeneratoranlæg.

Projektering af ombygning af intensiv- og opvågningsafsnit til Odense Universitetshospital omfattende 26 stk. intensiv/opvågningspladser hver udstyret med hængesøjle for tilslutninger af luftarter, sug samt el. Etablering af særskilt lokalnet for patientmonitorsudstyr.

1977 – 1999

: **Crone & Koch Rådgivende Ingeniører A/S, Odense**
Seniorkonsulent, elinstallationer og kommunikationsanlæg

1999 Projektleder for elinstallationer på til- og ombygning af Bornholm Centralsygehus, omfattende bl.a. ny OP-afdeling med 6 operationsstuer, nyt skadestue- og opvågningsafsnit. Alle stærk- og svagstrømsinstallationer herunder medicoteknisk udstyr, samt reserveforsyningsanlæg.

Projektering af elinstallationer til ombygning af bygning for psykiatrisk afdeling, Vejle Sygehus.

1998 Projektleder (el). Ny centrallaboratoriebygning på Vejle Sygehus.

1997 Projektleder for elinstallationer på til- og ombygning på Herning Centralsygehus omfattende bl.a. nyindretning af OP-afdeling, skadestue samt røntgenafdeling.

Projektingeniør. Ombygning af sengeafdeling på Frederikshavn Sygehus.

1996 Projektering af alle elinstallationer i hovedkvarter for SHIRBRIG på Høvelte Kaserne.

Byggeleder på nybygning for frimærkegrossistvirksomheden Nordfrim.

Projektleder på om- og tilbygning til Odense Arresthus.

1995 Udarbejdelse af principper for intern standardisering af projekteringsrutiner.

1994 Projektleder på udførelse af 10 telefonanlæg for Justitsministeriet.

Projektforslag til nyt banebelysningsanlæg til Odense Stadion.

Projektering af elinstallationer til frimærkegrossistvirksomheden Nordfrim.

1993 Kvalitetssikring af elprojekt til ny NOVO-fabrik for produktion af insulinpenne.

Udarbejdelse af internt kvalitetsstyringssystem for Crone & Koch.

1992 Bygherrerådgiver for Merlin-koncernen i forbindelse med indretning af 8 butikker, samt udvikling af typeinventar.

Etablering af lokalnet og andre EDB-installationer i ca. 15 retsbygninger, heraf 3 fredede bygninger i samarbejde med den kongelige bygningsinspektør.

Udskiftning af COV-anlæg til CTS-anlæg på Københavns Postcenter.

1991 Gennemgang af elinstallationer på Vejle Sygehus med henblik på at nedbringe elforbruget med min. 10%.

Projektleder på projekt for omlægning ekstrabeskyttelsesmetoder på Vejle Sygehus, herunder omlægning af hovedledningssystemer, samt etablering af nyt generelt potentialudligningssystem på hele sygehuset..

Analyse af belysningsanlæg i butikker med henblik på opstilling af et standardprogram for indretning af butikker til Merlin-kæden.

1990 Projektansvarlig for alle elinstallationer ved udvidelse af The Mermaid Clinic i Ebeltoft, omfattende nyt centrallaboratorium og operationsstue. Projektering og udførelse gennemført på 3 måneder.

1989 Projektansvarlig for elinstallationer i forbindelse med etablering af områdekantor for hjemmeplejen i Århus Kommune.

1988 Projektansvarlig for etablering af CTS-anlæg på de 3 statsfængsler på Fyn.

Projektansvarlig i forbindelse med renoveringen af JyllandsPostens CTS-anlæg.

1987 Projektleder på udvidelse af Odense Politigård. Alle elinstallationer, inkl. etablering af nyt nødgeneratøranlæg.

Medlem af styregruppe for projekt, der via et ekspertsystem sætter det normale pasningsmandskab på renseanlæg i stand til at træffe rigtigere beslutninger og derved forbedre anlæggenes effektivitet.

1985 Projektansvarlig for elinstallationer til EF-støttet fuldskalaanlæg for indvinding af lossepladsgas på Viborg losseplads, herunder etablering af gas-drevet kraftvarmeanlæg.

1977- Projektleder og tilsynsførende for alle ingeniørarbejder ved gennemførelse af energibesparende foranstaltninger på Middelfart Sygehus, Psykiatrisk afdeling, herunder etablering af CTS-anlæg.

1969 – 1977

: **Vagn Støttrup, Rådgivende Elingeniørfirma, København**
Projektleder for elinstallationer til Københavns Postterminal, omhandlende alle elinstallationstyper, fra 30/10kV transformerstationer til samtaleanlæg o. lign.

1967-1969

Forsvaret
Officier i Søværnet
Søartilleriets tegnestue